

Pachet scule

I.D.: 63298127

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	36.155,00 RON - 36.155,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1. POLIZOR UNGHIULAR ACUMULATOR DCG405P2 M14-DISC125MM 9000RPM 18V/2X5AH DEWALT, DCG405P2 - 1.415 lei fara TVA/buc x 5 - 7.075 lei fara TVA 2. Masina de gaurit si insurubat brushless BOSCH GSR 18V-60 C, Li-Ion, 60Nm + Set 2 acumulatori 5Ah CoolPack + Incarcator, 06019G1102 + 1600A002U5 + 1600A002U5 + 2607225922 (PRO-MIX 3) - 1.375 lei fara TVA/buc x 6 - 8.250 lei fara TVA 3. Calorifer electric HOME FKOS 13 M, 13 elemente, 3 trepte putere, 2500W, alb, CLFFKOS13M - 295 lei fara TVA/buc x 15 - 4.425 lei 4. FIERASTRAU PENDULAR ACUMULATOR GST18V-LIB FIXARE RAPIDA 0-2700CURSE/MIN 18V/2X4AH BOSCH, 06015A6106 - 1.349 lei fara TVA/buc x 4 - 5.396 lei 5. Pistol de vopsit Bosch PFS 2000, 0603207300 - 320 lei fara TVA/buc x 4 - 1.280 lei 6. SLEFUIITOR GIRAFA 4004 ANTRENARE DIRECTA SI ASPIRARE 1700RPM 800 W ENERGO ZZ, 500431 - 659 lei/buc x 4 - 2.636 lei 7. SET 122 BITI + SURUBELNITA + CHEI TUBULARE BGS, BG20100 - 130 lei fara TVA/buc x 4 - 520 lei 8. SCARA ALUMINIU 3 TRONSOANE 9 TREPTE 5.69 M, 7609 - 549 lei fara TVA/buc x 8 - 4.392 lei 9. SCARA LEMN CU TREPTE PE AMBELE PARTI 2X8 TREPTE 2.4 M, 40028100 - 249 lei fara TVA/buc x 3 - 747 lei 10. MASINA GAURIT ELECTRICA GSB550 PERCUTIE 1-TREAPTA MANDRINA 13MM 550W/2800RPM/1.5NM BOSCH, 06011A1023 - 239 lei fara TVA/buc x 6 - 1.434 lei
Garantie: 12 luni
